
Uchwała Nr 302/2010 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

 z dnia 27 lipca 2010r. 
w sprawie zmian w budżecie  

Powiatu Drawskiego na rok 2010 
 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1i 3 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi 
zmianami) oraz § 7 ust. 1 uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XLII/228/09 z dnia 
29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 
2010- Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 

W planach dochodów i wydatków budżetu  Powiatu Drawskiego na rok 2010 
wprowadza się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 
 

 
dochody: 

dochody  
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
852   POMOC  SPOŁECZNA 4.117,00  

 85203  Ośrodki wsparcia 1.200,00  
  2110 Dotacje celowe na zadania bieżące 1.200,00  
 85218  Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie 2.917,00  
  2130 Dotacje celowe na zadania bieżące 2.917,00  
   RAZEM: 4.117,00  

 
wydatki : 

wydatki  
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
758   RÓŻNE  ROZLICZENIA  11.018,13 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  11.018,13 
  4810 Rezerwa celowa (oświata)  11.018,13 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 17.318,13  6.300,00 
 80130  Szkoły zawodowe 

(ZSZ CKP Drawsko Pom.) 
15.518,13 4.500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe prac. 11.018,13  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4.500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00  
  4750 Zakup akcesor. komput. 4.500,00  
 80140  Centra kształcenia praktycznego 

(ZSZ CKP Drawsko Pom.) 
1.800,00 1.800,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00  
  4300 Zakup usług pozostałych  1.800,00 
  4350 Zakup usług dostępu do internetu 1.400,00  
  4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej 200,00  

852   POMOC SPOŁECZNA 4.117,00  



wydatki  
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
      
 85203  Ośrodki wsparcia 1.200,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe prac. 1.200,00  
 85218  Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie 2.917,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe prac. 2.917,00  

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

20.300,00 20.300,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 20.300,00 20.300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

(ZSP Nr 2 Drawsko Pom.) 
20.000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 
(ZSP Nr 2 Drawsko Pom.) 

 20.000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do internetu 
(ZSZ CKP Drawsko Pom.) 

300,00  

  4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej 
(ZSZ CKP Drawsko Pom.) 

 300,00 

   RAZEM: 41.735,13 37.618,13 
 

§ 2 
 

 Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2010 
zamyka się kwotami: 
 
- po stronie dochodów –  58.925.172,92 PLN   
- po stronie wydatków –   68.126.164,92 PLN 
- planowany deficyt budżetu –    9.200.992,00 PLN 
 

§ 3 
 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula  
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski ------- 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 
 
Uzasadnienie 

 
Do planu dochodów budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2010 wprowadza się dotacje 
celowe przyznane zarządzeniem wojewody zachodniopomorskiego nr 389 z dnia 14 
lipca 2010 roku: 
- w rozdziale 85203 – „ośrodki wsparcia” – na zadania zlecone – kwota 1.200,00 PLN,  
§ 2110, 



- w rozdziale 85218 – „powiatowe centra pomocy rodzinie” – zadania własne powiatu 
– kwota 2.917,00, § 2130, 
Do planu wydatków budżetu wprowadza się zmiany polegające na: 
- powiększeniu limitów wynagrodzeń o kwoty przyznanych dotacji celowych, z 
przeznaczeniem na wypłaty wynagrodzeń stanowiących dodatki dla pracowników, 
zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy, realizujących pracę socjalną w 
środowisku, 
- limit wydatków na wynagrodzenia w ZSZ CKP w Drawsku Pom. zwiększono o 
kwotę odprawy emerytalnej, wypłaconej nauczycielowi w lipcu bieżącego roku, 
- zmiany limitów wydatków polegające na przesunięciach pomiędzy paragrafami 
klasyfikacji budżetowej w ZSP nr 2 i ZSZ CKP w Drawsku Pomorskim wynikają z 
wniosków tych jednostek, mają na celu dostosowanie limitów wydatków do 
zaktualizowanych potrzeb i zachowanie dyscypliny budżetowej. 
 


